



INFORMASJONSBREV TIL BEBOERE RUNDT EINEÅSEN UNGDOMSSKOLE – NR. 14

Kjære beboere rundt Eineåsen Ungdomsskole

Ifølge kalenderen er vi inne i første høstmåned, dermed ønsker vi først å takke for tålmodigheten denne sommeren. Det har vært arbeid gjennom hele sommeren (for enkelte; ferien) på byggeplassen, både innvendig og utvendig. Vi i prosjektet gjør vårt beste for å skåne nærområdet og beboerne mest mulig, og setter pris på god samarbeidsvilje i retur.

Vi ønsker videre å informere om status rundt pågående og kommende arbeider den neste perioden.

Fremdrift

Det foregår høy aktivitet på prosjektet og det jobbes flittig for å bli ferdig til tide. Innvendige arbeider som maler- og gulvarbeid, tekniske arbeider og innredning er godt i gang, og ferdigstilles i enkelte områder. De ferdigstilte områdene blir fortløpende vasket ned og stengt av.

Utendørs begynner skolegården å ta ordentlig form i sør-, vest- og nordområdet. Deretter står østområdet for tur, det som er synlig fra enden av Stian Kristensens vei og porten inn til byggeplassen. Det blir en flott skolegård med nye tre- og plantefelt, ballbinge, sandvolleyballbaner, frisbeegolfbane, treningsapparater mm.

Utvendig på bygget nærmer det seg ferdigstilling. Her blir panel og beslag komplett, og det blir montert solavskjerming. Utvendige trappehus får fargede «skjermvegger», som vil gi skolen et særegent arkitektonisk uttrykk. Vi er innforstått med at kirsebærstien er savnet av nabolaget. Den skal etter planen bli ryddet og klargjort for åpning rundt jul.

Videre vil den kommende perioden i hovedsak bære preg av nevnte aktiviteter, samt ferdigstillelse.

Arbeidstider

Med høy aktivitet og en snikende sluttdato, fører det også med seg behov for tiltak rundt fremdriften. Byggeplassen har dermed fått innvilget forlenget arbeidstid til kl 20:00 i hverdagene. Arbeider som foregår etter klokken 19 vil kun være innvendige arbeider som ikke skal støye for naboene

Hovedarbeidstiden vil fremdeles foregå i tidsrommet 07:00-19:00, i henhold til gjeldende støyforskrift og krav hos Bærum kommune.

Vi forventer og at det vil være arbeider på lørdager frem til november. Dette arbeidet samordner HENT med byggherre, og det skal ikke være støyende arbeider før klokken 0900 på lørdager.

Med vennlig hilsen,

HENT AS – Alina Jakovsen

Ass. Prosjektleder – Entreprenør

alina.jakovsen@hent.no

Telefon: 412 600 12

Bærum Kommune - Thomas Blütecher Halnes

Prosjektleder- Byggherre

thomas.halnes@baerum.kommune.no

Telefon: 92 60 85 39